ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ПОБЕДИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

13.11.2015 г.                                                                                                     № 16/51
О назначении публичных слушаний по проекту изменений в

«Правила землепользования и застройки Побединского сельского поселения».

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Побединская сельская  Дума,

РЕШИЛА:

         1. Назначить публичные слушания по Проекту изменений в Правила землепользования и застройки Побединского сельского поселения на 08.12.2015 г.
2.   Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию мандатную по этике и нормотворческим предложениям.
               Глава Побединского

               сельского поселения:                                                              С.В.Князев